Valore totale lotto 1:  

0  

Il lotto unico è libero in quanto disabitato, presentandosi come cantiere in stato di 
abbandono.  
Il bene sarà posto in vendita come lotto unico e la vendita senza incanto con modalità 
telematica asincrona avverrà 

di Euro 61.000,00 (sessantunomila) 
offerta minima Euro 45.750,00 (quarantacinquemilasettecentocinquanta) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2000 (duemila) 

formularsi al Custode IVG, esclusivamente mediante il portale delle vendite pubbliche 
https://pvp.giustizia.it/pvp/. 

D E T E R M I N A